
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE 
FACULTAD DE LENGUAS 

Mendoza esq. Perú – (8332) General Roca – Río Negro 
Tel./FAX: 0298-4422057 

RESOLUCIÓN Nº   

General Roca (RN) 

Página 1 de 1 

VISTO: 

Nota I 449/2021 de la Secretaria Académica de la FADEL 

del 29 de noviembre de 2021; 

CONSIDERANDO: 

Que, en principio, y en concordancia con lo dispuesto 

para el año 2022 por las autoridades de la UNCO, el ciclo se 

ha planificado de manera presencial. Sin embargo, y ante una 

emergencia epidemiológica que nos obligue a volver a la 

modalidad online, los docentes participantes pueden adaptar 

el dictado sin inconveniente, ya que han brindado el Ciclo 

2021 en esa modalidad. 

Que, de acuerdo al cronograma propuesto, la finalización 

del ciclo de orientación e ingreso a la vida universitaria 

2022 es el día viernes 11/03/2022; 

POR ELLO, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Ciclo de Orientación e introducción  

a la Vida universitaria 2022 bajo modalidad 

virtual desde el 14 de febrero al 11 de marzo 2022; 

ARTÍCULO 2°: REGÍSTRESE, comuníquese y archívese; 

169
21 DIC 2021


		2021-12-22T13:01:55-0300
	RODRIGUEZ Silvina Lizé




